sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 02060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 450/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
Estado da Bahia, torna público que firmou o Segundo Termo Aditivo ao Contrato n° 450/2022,
firmado com a empresa L K ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 28.642.953/0001-72, para
prorrogação do prazo contratual por mais 06 (seis) meses, contados a partir do encerramento do
Primeiro Termo Aditivo, ou seja, 01 de janeiro de 2024 à 30 de junho de 2024, mantidas as
demais condições do contrato inicial, para conclusão da prestação de serviços de engenharia para
pavimentação em paralelepípedos com drenagem da área externa do Mercado do Produtor na
região do entroncamento, zona rural do município de Boa Vista do Tupim. As despesas
decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta da dotação orçamentária referendada
no segundo Termo Aditivo. Assina pela empresa, Lua Sampaio Silva e pela Prefeitura, Helder
Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 29 de dezembro de 2023.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64782B14AC4A53E298DBED5FA79DBAF5

		2023-12-29T02:51:12-0300